
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 21.06.2017 №  242______

О внесении дополнений и изменений в постановление правительства 
Тульской области от 07.10.2011 № 25

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнения и изменения, которые вносятся 
в постановление правительства Тульской области от 07.10.2011 № 25 
«О конкурсных комиссиях для проведения конкурсов на замещение 
вакантных должностей государственной гражданской службы Тульской 
области в органах исполнительной власти и аппарате правительства 
Тульской области», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обла' Ю.М. Андрианов

006085 663987 253106

663987253106



Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 21.06.2017 № 242

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление правительства 

Тульской области от 07.10.2011 № 25 «О конкурсных комиссиях 
для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Тульской области в органах 
исполнительной власти и аппарате правительства Тульской области»

1. В абзаце 1 пункта 3.1 приложения № 1 к постановлению после слова 
«заместителя» дополнить текстом «(заместителей)».

2. В пункте 3.3 приложения № 1 к постановлению после слова 
«полномочия» дополнить текстом «по решению председателя»;

3. В пункте 4.4 приложения № 1 к постановлению текст
«председателем, заместителем» заменить тестом «председательствующим 
на заседании, заместителями».

4. Пункт 2.8 приложения № 2 к постановлению изложить в новой 
редакции:

«2.8. Методы и очередность их применения при проведении конкурса 
определяются конкурсной комиссией.».

5. В пункте 3.3 приложения № 2 к постановлению текст «В решении 
конкурсной комиссии может быть рекомендовано представителю нанимателя 
установить испытание гражданского служащего сроком от трех месяцев 
до одного года.» исключить.


